Администрация поселка Поныри

Поныровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2017г  № 41

Об уполномоченном органе

Администрации поселка Поныри

Поныровского района Курской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 13 июля 2015 года №224-ФЗ «О государственно-
частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация поселка Поныри
Поныровского района Курской области постановляет:

1. Определить отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации поселка Поныри Поныровского
района Курской области (далее – Уполномоченный орган) органом местного самоуправления,
уполномоченным на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального
закона от 13 июля 2015 года №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном
партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации».

2. Назначить ответственным за введение необходимой информации в государственную
автоматизированную информационную систему «Управление (ГАС «Управление») начальника отдела
бухучета и отчетности, главного бухгалтера администрации поселка Поныри Силичеву Наталью
Владимировну.

3. Уполномоченному органу разработать муниципальные нормативные акты, регулирующие
взаимодействие администрации поселка Поныри Поныровского района и инициаторов проектов
муниципально-частного партнерства на территории муниципального образования «поселок Поныри».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном
сайте муниципального образования «поселок Поныри» Поныровского района Курской области

Глава поселка Поныри

Поныровского района

Курской области А.И. Торубаров

Копия верна

01.03.2017 года

Глава поселка Поныри

Поныровского района

Курской области Торубаров А.И.

Подлинный документ находится в делах администрации поселка Поныри

Исполнитель: Стенякина А. Я.